
 

【資金移動取引のお知らせ】の送付終了について 

 

日頃より、滋賀中央信用金庫をお引き立ていただき、誠にありがと

うございます。 

さて、当金庫では、資金移動取引をご利用いただいたお客さまへ、

「資金移動取引のお知らせ」をご郵送いたしておりますが、紙資源

の節約など環境保全の観点から、誠に勝手ではございますが、 

令和７年２月分より「資金移動取引のお知らせ」の送付を一部終了

させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

記 

１．お知らせを終了するお取引 

 

●個人インターネットバンキングによる資金移動取引 

 

●ホームバンキングによる資金移動取引 

 

●テレホンバンキングによる資金移動取引 

 

●マルチペイメントによる資金移動取引 

   

  ２．終了時期 

    令和７年２月発送分より終了させていただきます。 

  以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

滋賀中央信用金庫 システム部 

電話番号： 0120-237-384 

受付時間： 平日９：００～１７：００ 

 


